

Mix "Specialità", 300 g (Art. 91443)

Mix "Specialità", 300 g

Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, PANNA MONTATA, LATTE INTERO IN POLVERE, NOCCIOLE, MANDORLE, BURRO, acqua, polvere DI LATTE MAGRO, GRASSO DI BURRO, sciroppo di glucosio, NOCI, aroma naturale, cognac, rum giamaicano, cocco grattugiato, distillato di lampone, rum, Acquavite di ciliegia, sciroppo di zucchero invertito, ananas, Marc de Champagne, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, emulsionante lecitina disemi, emulsionante fosfati di ammonio, Limoncello, liquore di noce di cocco, buccia di arancia, aroma, Uva sultanina, Batavia Arrak, sciroppo di fruttosio/glucosio, LIQUORE ALL'UOVO, umidificante sorbitolo, Caffè torrefatto, maltodestrina, spezie, estratto di vaniglia, caffè in polvere, acidificante acido citrico, succo di limone concentrato, agente ricoprente gomma arabica, agente ricoprente gommalacca, bourbon vaniglia, olio di semi di girasole
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI